PR M/2019/MGR NStac mgr 5.0 2019/2020 zimowy
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Wyswietlone 1-8 z 8 rekordéw.

Data

9-09-2022

9-09-2022

10-09-2022

10-09-2022

10-09-2022

10-09-2022

11-09-2022

11-09-2022

Czas od - do (g.lek.)

16:00 - 17:30 (2)

17:45 - 19:15 (2)

9:00 - 10:30 (2)
10:45 - 12:15 (2)
12:30 - 14:00 (2)
14:15 - 15:45 (2)
9:00 - 10:30 (2)

10:45 - 12:15 (2)

Nazwa

Prawo pracy i ubezpieczen
spotecznych online

Prawo pracy i ubezpieczen
spotecznych online

Prawo gospodarcze publiczne
Prawo gospodarcze publiczne
Postepowanie cywilne
Postepowanie cywilne
Kryminalistyka

Kryminalistyka

Grupa

PRM/n/2019/ NStac

PRM/n/2019/ NStac

PRM/n/2019/ NStac
PRM/n/2019/ NStac
PRM/n/2019/ NStac
PRM/n/2019/ NStac
Cw/PS/PRM/2019 NStac

Cw/PS/PRM/2019 NStac

Wyktadowca

dr Zaneta Grygiel - Kaleta

dr Zaneta Grygiel - Kaleta

dr Zaneta Grygiel - Kaleta
dr Zaneta Grygiel - Kaleta
dr Zaneta Grygiel - Kaleta
dr Zaneta Grygiel - Kaleta
dr Dariusz Buras

dr Dariusz Buras

Sala

704 A

704 A

704 A

704 A

704 A

704 A

Uwagi

online

online

(brak wartosci)
(brak wartosci)
(brak wartosci)
(brak wartosci)
(brak wartosci)

(brak wartosci)
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